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 Kaupunginhallitus tai hallintojohtaja ovat tehneet päätöksen kulloisista

vaalitelineiden paikoista kaupungin alueella. Päätös on sisältänyt kiellon siitä,
että kaava-alueella muualle kaupungin omaisuuteen mainosten kiinnittäminen
on ollut kiellettyä. Kiellon valvontavastuu on Kaupunkiympäristön toimialalla.

Luvattomien vaalimainosten valvonta ja poistaminen on kaupunkiympäristön
hallintopäälliköllä, joka yhdessä Yhdyskuntatekniikan kanssa on huolehtinut
luvattomien vaalimainosten poistamisesta. Käytäntö on osoittautunut
toimivaksi. Alla hallintojohtajan päätös nro 7/2023 vaalitelineiden paikoista
eduskuntavaaleissa 2023. Vaalimainoksia kaupungin vaalimainostelineisiin saa
laittaa tämän päätöksen mukaisesti 15.3.2023 alkaen ja ne on poistettava
3.4.2023 klo 16 mennessä.

Hallintojohtajan pyynnöstä käsitellään Kaupunkiympäristölautakunnassa
kevään 2023 eduskuntavaalien vaalimainospaikat. Kaupunkiympäristön
toimiala hallinnoi kaupungin maa-alueita ja kiinteistöjä sekä rakennuksia.
Lähtökohtana jatkossakin on hyvä olla se, että vaalimainoksia sallitaan
ainoastaan hallintojohtajan osoittamiin virallisiin vaalimainospaikkoihin edellä
olevan mallin mukaisesti. Muualla kaava-alueella ei sallita vaalimainoksia tai
niihin rinnastettavia mainoksia. Tämä kielto koskiksi kaupungin omistamia
rakennuksia, tontteja tai muuta omaisuutta esim. liikennealueita.

Kaupungin alueen ja ELY:n alueen raja tiealueella on helpoin havaita taajama
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päättyy -merkistä muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta.Näin kaupungin
valvonta rajautuu tiealueella taajama -alueen sisälle. Taajama päättyy -merkin
jälkeen tiealueelle laitettaville vaalimainoksille on saatava ELY:n lupa.

Vuoden 2023 eduskuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 2.4.2023.
Ennakkoäänestys kotimaassa: 22 - 28.3.2023.

 
Valmistelija hallintopäällikkö Juha Ahonen
 
Kaupunkiympäristöjohtajan ehdotus
 Lautakunta päättää, että vaalimainoksia saa kiinnittää ainoastaan

kaupunginhallituksen tai hallintojohtajan eduskuntavaaleja 2023 koskien
osoittamiin vaalimainospaikkoihin niille osoitettuihin telineisiin. Myös
mainosten sallittu ajallinen kesto määräytyy samassa päätöksessä.
Vaalimainosten ja niihin rinnastettavien mainosten kiinnittäminen kaava-
alueella kaupungin rakennuksiin, puistoihin sekä muuhun kaupungin
omaisuuteen on kiellettyä. Luvattomat mainokset poistetaan mainostajan
kustannuksella ja siirretään kaupungin varastoon hävitettäväksi.

 
Lisätietoja hallintopäällikkö Juha Ahonen, p. 06 416 2219, juha.ahonen@seinajoki.fi
 
Liitteet Hallintojohtajan päätös 27.2.2023 § 7/2023, vaalitelineiden paikat

eduskuntavaaleissa 2023
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